
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

607275 07.72 626 2 992 07.93 268 14

728069 02.80 616 13 898 09.82 282 15

637664 05.77 605 7 904 04.82 293 9

029469 06.62 640 1 1010 04.71 281 8

728071 05.83 633 2 1006 09.82 285 6

797289 10.87 635 10 895 08.80 307 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 220 3755 35 5705 1716 58

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

12.03.2011

18:47 Uhr

Bayern

Bezirksliga Mittelfranken

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

14:00 Uhr

929

940

634

639

902

921

859

934641

X

578

869364

9042380

Neubauer, Steffen

Harrer, Rene

Hasenberger, Daniel

Schütz, Werner

727934

726726

644

633

727152

727302

000000

366

282

299

370

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 1 TSV Hemhofen 1

Fay Lorenz

Flachenecker Norbert

Ullrich Andreas

Hahn Mario

Hoffmann Anton

Reindl Johannes

0

Sauer, Sven

Miksch, Matthias

0

373

260

1950 54853769

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0


