

Heimmannschaft:

Pass-Nr.

607275

728069

637664

029469

728071

797289

Differenz: 220

Bemerkungen zu:

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Fay Lorenz

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Voll

626

616

605

640

633

635

3755

2) Pässe in Ordnung X

Schiedsrichter/Aufsicht:

Gut Holz Spalt 1

Mon/Jahr

07.72

02.80

05.77

06.62

05.83

10.87

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren

Vorname, Name

Flachenecker Norbert

Ullrich Andreas

Hoffmann Anton

Reindl Johannes

Ja Nein

Hahn Mario

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X

Heimmannschaft:

Schiedsrichter O.K.

Spielleiter:	Simon Stengel,

Bayern

Tel. 09131-31471 Fax: 09131-303140

Land:

Spielbericht

	Ort: S		Spalt	alt		Datum: 12.03.2011				
X	Bahnanlage: Gasthof Hoffmanns Keller									
	Spielbeginn: 14:00 Uhr				S	Spielende: 18:47 Uhr				
		Klasse:	Bezirksliga Mittelfranken Spieltag			Spieltag:	17			
Gastmannschaft: TSV Hemhofen 1										
Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
366	2	992	869364	Neubauer, Steffen	07.93	634	268	14	902	
282	13	898	9042380	Harrer, Rene	09.82	639	282	15	921	
299	7	904	727934	Hasenberger, Daniel	04.82	641	293	9	934	
370	1	1010	726726	Schütz, Werner	04.71	578	281	8	859	
373	2	1006	727152	Sauer, Sven	09.82	644	285	6	929	
260	10	895	727302	Miksch, Matthias	08.80	633	307	6	940	
1950	35	5705				3769	1716	58	5485	
X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges						Ja Nein				
waren in Ordnung										
Schiedsrichter O.K. Anlagen							jen 📗			

Gastmannschaft: